
競争入札に関する公表（物品役務等）

京都教育大学研究協力・附属学校支援課への労働者派
遣業務　一式

契約責任者
日向野　隆司

平成28年6月7日

　京都市下京区東塩小路町８４３－２
　日本生命京都ヤサカビル４階
　　　株式会社キャリアパワー
　　　代表取締役　木村　光博

一般競争入札
単価契約

契約期間内予定額
4,264,380

京都教育大学産業廃棄物の収集運搬及び処分業務請
負

契約責任者
日向野　隆司

平成28年9月7日
　京都府宇治市伊勢田町名木三丁目1番地の５７
　　　ホームケルン株式会社
　　　代表取締役　国本　武命

一般競争入札
単価契約

契約期間内予定額
5,826,150

２０１７年発行の外国雑誌　グループA
契約責任者
日向野　隆司

平成28年10月27日

　京都市中京区御池通り間之町東入高宮町２０６番地
　御池ビル
　　　株式会社紀伊國屋書店　京都営業部
　　　部長　藤戸　克己

一般競争入札
グループA
41,636

H29.2.28変更契約
グループA
43,031

２０１７年発行の外国雑誌　グループB、グループC
契約責任者
日向野　隆司

平成28年10月27日
　京都市右京区太秦上刑部町１０番地
　　　丸善雄松堂株式会社　京都支店
　　　支店長　井出　武志

一般競争入札

グループB
883,667

グループＣ
1,216,796

H29.2.28変更契約
グループB
1,000,421
グループＣ
1,300,677

２０１７年発行の外国雑誌　グループD
契約責任者
日向野　隆司

平成28年10月27日

　東京都港区東麻布２丁目１７番１２号
　　　ユサコ株式会社
　　　代表取締役　山川　真一

一般競争入札
グループD
516,717

H29.2.28変更契約
グループD
549,365

京都教育大学教職員健康診断業務請負
契約責任者
日向野　隆司

平成29年1月10日

　京都市中京区西ノ京北壺井町６７番地
　　　一般財団法人京都工場保健会
　　　会長　河原　耕嗣

一般競争入札
単価契約

契約期間内予定額
6,747,576

共通講義棟講義室及び附属図書館の什器一式
契約責任者
日向野　隆司

平成29年2月21日

　京都市南区唐橋大宮尻町１６番地の１
　　　株式会社規文堂
　　　代表取締役　東郷　尚文

一般競争入札 4,860,000

電子複写機　賃貸借及び保守契約
契約責任者
日向野　隆司

平成29年2月24日

　東京都港区芝浦一丁目１番１号
　　　コニカミノルタジャパン株式会社
　　　代表取締役　原口　淳

一般競争入札
月額

507,816

京都教育大学藤森学舎で使用する電気
契約責任者
日向野　隆司

平成29年3月16日

　東京都中央区日本橋二丁目７番１号
　　　丸紅新電力株式会社
　　　代表取締役　西山　大輔

一般競争入札
単価契約

契約期間内予定額
36,047,214

物品役務等の名称及び数量

契約責任者の
職名 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別 契約金額(円) 落札率 備考

及び氏名 （総合評価の実施）

予定価格
(円)



競争入札に関する公表（物品役務等）（施設課分）

契約責任者
京都市左京区下鴨宮崎町１番地の２６

日向野　隆司 タクミサービス

契約責任者
大阪府枚方市楠葉美咲３丁目１３番１６号

日向野　隆司 (株)大庫ビルサービス

契約責任者

愛知県名古屋市中区千代田５丁目６番５号　BINKOビ
ル２F

日向野　隆司 (株)ルートワン

契約責任者
大阪府岸和田市池尻町５７９番地の１４

江﨑　俊光 創電工業株式会社

物品役務等の名称及び数量
契約責任者の職名

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別 契約金額(円)

（税込）
落札率 備考

及び氏名 （総合評価の実施）

予定価格
(円)

7,557,840円

京都教育大学清掃業務 平成29年3月24日 一般競争入札 10,573,200円

京都教育大学給水設備保全業務 平成29年3月15日 一般競争入札

京都教育大学他防災設備保全業務（再公告） 平成29年7月10日 一般競争入札 14,223,600円

京都教育大学藤森学舎等警備その他保全業務 平成29年3月24日 一般競争入札 32,162,400円


	
	一覧表


